
Komuniteti Shqiptar i Gjenevës  
dhe produkcioni MOISSIU  

shfaqin filmin artistik 

30 mars 2019, ora 19h30 

Ecole du Bosson, Avenue Bois-de-la-Chapelle 90,  
1213 Onex  

Hyrja 15 fr 


